
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „VIEŠOJO TRANSPORTO PASLAUGŲ

PRIEINAMUMO DIDINIMAS TAURAGĖS REGIONE“

2024 m. liepos 25 d. Nr. T1-205

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, 63 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos „Žaliasis regionas“ 2024 m.

birželio 6 d. raštą Nr. SD/54 „Dėl pritarimo projektui „Viešojo transporto paslaugų prieinamumo

didinimas Tauragės regione“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti viešosios įstaigos „Žaliasis regionas“ projektui „Viešojo transporto paslaugų

prieinamumo didinimas Tauragės regione“ (toliau – Projektas), kuris bus įgyvendinamas kartu su

partneriais – Jurbarko rajono savivaldybės administracija, Pagėgių savivaldybės administracija,

Tauragės rajono savivaldybės administracija ir akcine bendrove „Via Lietuva“.

2. Skirti Projektui finansuoti Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų – ne mažiau kaip

15 proc. visų tinkamų finansuoti Šilalės rajono savivaldybės administracijai tenkančių Projekto

išlaidų ir Projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurios nepadengia skiriamo finansavimo lėšos, ir

netinkamas finansuoti Projekto išlaidas.

3. Pritarti Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties įgyvendinant projektą „Viešojo

transporto paslaugų prieinamumo didinimas Tauragės regione“ projektui (pridedama).

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su

Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus teisės aktų nustatyta tvarka. 

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras  Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIS

ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „VIEŠOJO TRANSPORTO PASLAUGŲ PRIEINAMUMO

DIDINIMAS TAURAGĖS REGIONE“

2024 m. __________________d. Nr. ZR-

Tauragė

Mes, viešoji įstaiga ,,Žaliasis regionas“, projekto ,,Viešojo transporto paslaugų

prieinamumo didinimas Tauragės regione“ vykdytoja, juridinio asmens kodas 305836625, kurios

registruota buveinė yra Respublikos g. 2, Tauragė, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės Gaivos Mačiulaitienės,

veikiančios pagal įstaigos įstatus (toliau – Partneris 1), ir

Tauragės rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188737457, kurios

registruota buveinė yra Respublikos g. 2, Tauragė, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės  Gintarės

Rakauskienės, veikiančios pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 2)

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188713933, kurios

registruota buveinė yra Dariaus ir Girėno g. 96, Jurbarkas, duomenys apie įstaigą kaupiami ir

saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės

Rūtos Vančienės, veikiančios pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 3),

Šilalės rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188773720, kurios registruota

buveinė yra  J. Basanavičiaus g. 2-1, Šilalė, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos

Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktoriaus Andriaus

Jančiausko,  veikiančio pagal pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 4),

Pagėgių savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188746659, kurios registruota

buveinė yra Vilniaus g. 9, Pagėgiai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos

Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės Dalijos Irenos

Einikienės, veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 5),

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“, juridinio asmens kodas 188710638, kurios registruota buveinė

yra Kauno g. 22, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių

asmenų registre, atstovaujama ______________________________________, veikiančio pagal

įgaliojimą (toliau – Partneris 6),

Partneris 1, Partneris 2, Partneris 3, Partneris 4, Partneris 5 ir Partneris 6, kartu toliau

vadinami – Partneriais,

atsižvelgdami į tai, kad Partneris 1 planuoja teikti paraišką viešajai įstaigai Centrinei

projektų valdymo agentūrai (toliau – CPVA) iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamo projekto ,,Viešojo transporto paslaugų prieinamumo didinimas Tauragės regione“,

(toliau – Projektas) finansavimui,

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.969 straipsniu, įtvirtinančiu

jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties sąvoką ir reglamentuojančiu jos formą bei būtinas sąlygas,

sudarė ir pasirašė šią Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį įgyvendinti Projektą (toliau  –

Sutartis).

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Partneriai laikydamiesi pagrindinių geros partnerystės praktikos taisyklių susitaria

bendradarbiauti bendrai įgyvendinant Projektą.

1.2. Partneriai pasirašydami šią sutartį besąlygiškai susitaria veikti bendrai, įgyvendinant Projektą,



2

kurio tikslas – didinti viešojo transporto paslaugų Tauragės regione prieinamumą ir patrauklumą.

1.3. Ši Sutartis yra sudaroma siekiant nustatyti Projekto Partnerių piniginių įnašų, rezultatų, teisių ir

atsakomybės pasiskirstymą. 

1.4. Pagal šią Sutartį naujas juridinis asmuo nesukuriamas.

2. PARTNERIŲ ĮNAŠAI IR NUOSAVYBĖS TEISĖS

2.1. Partneriai supranta ir susitaria, jog Projekto biudžetą sudaro Partneriams Europos

Sąjungos skiriamas  finansavimas ir Partnerių lėšos. Partneris 2, Partneris 3, Partneris 4,

Partneris 5 savo savivaldybės teritorijoje vykdomų Projekto veiklų įgyvendinimui įsipareigoja

prisidėti savo lėšomis prie Projekto bendrojo finansavimo ne mažiau kaip 15 procentų kiekvienam

Partneriui tenkančių tinkamų finansuoti Projekto išlaidų ir padengti netinkamas finansuoti, tačiau

Projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia Projektui skiriamas

finansavimas, susidariusias dėl kiekvieno Partnerio  Projekto veiklų vykdymo.

2.2. Taip pat Partneris 2, Partneris 3, Partneris 4, Partneris 5 įsipareigoja prisidėti savo lėšomis

prie Partnerio 1 (viešoji įstaiga ,,Žaliasis regionas“) vykdomų veiklų įgyvendinimo bendrojo

finansavimo ne mažiau kaip 15 procentų, kiekvienam Partneriui tenkančių (Partneriui 2 – 41 proc.,

Partneriui 3 – 27 proc., Partneriui 3 – 24 proc., Partneriui 5 – 8 proc.)  tinkamų finansuoti Projekto

Partnerio 1 išlaidų ir padengti netinkamas finansuoti, tačiau Partnerio 1 veiklų įgyvendinimui

būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia Projektui skiriamas finansavimas,

susidariusias dėl Partnerio 1  Projekto veiklų vykdymo.

2.3. Taip pat Partneris 2, Partneris 3, Partneris 4, Partneris 5 įsipareigoja kiekvieno jų veiklų

finansavimui skirtomis netiesioginėmis išlaidomis prisidėti prie Partnerio 1 (viešoji įstaiga

,,Žaliasis regionas“) vykdomų veiklų įgyvendinimo bendrojo finansavimo.

2.4. Partneriui 6 šia jungtinės veiklos (bendradarbiavimo sutartimi jokie finansiniai įsipareigojimai

nėra sukuriami.

2.5. Partnerių sukurtas ar įgytas turtas, kaip jungtinės jų veiklos rezultatas, po Projekto

įgyvendinimo tampa Projekto veiklą įgyvendinusio Partnerio, kurio nuosavybės teise valdomame

sklype jis buvo sukurtas ar pastatytas, nuosavybe.

2.6. Partneriai sutinka ir neprieštarauja, kad Projekto biudžeto lėšas apskaitytų ir administruotų

Partneris 1.

2.7. Partnerių ir ES paramos lėšos skirtos Projektui įgyvendinti apskaitomos Partnerio 1 Projektui

atidarytoje banko sąskaitoje.

2.8. Partneriai sutinka ir neprieštarauja, kad reikiamus viešuosius pirkimus Projekto veiklose,

nurodytose sutarties 4 skyriuje,  atliktų ar organizuotų jų atlikimą  Partneris, kurio teritorijoje yra

įgyvendinama veikla.

2.9. Partneriams patyrus netinkamų kompensuoti išlaidų, jei projekto įgyvendinimo eigoje tokias

išlaidas nustatys CPVA, Lietuvos Respublikos finansų ar vidaus reikalų ministerija, jas

kompensuoja Partneris, dėl kurio kaltės šios išlaidos buvo patirtos, išskyrus 2.2 punktą dėl Partnerio

1 veiklų finansavimo. 

2.10. Partneriai negalės parduoti, perleisti, įkeisti turto ar kitokiu būdu suvaržyti daiktinių teisių į

turtą, kuriam įsigyti yra skiriama ES parama, 5 (penkerius) metus nuo Projekto įgyvendinimo

pabaigos, Minėtu laikotarpiu turtas gali būti perduodamas tik vienam iš Partnerių..

2.11. Partneriai negalės keisti pagal Projekto finansavimo sutartį finansuotos veiklos pobūdžio ir

(ar) turto, kuriam įsigyti ar sukurti buvo naudota parama, nuosavybės formos 5 (penkerius) metus

nuo Projekto įgyvendinimo pabaigos, nebent pasikeitęs teisinis reglamentavimas numatys tokią

galimybę.

2.12. Partneriai įsipareigoja užtikrinti Projekto rezultatų tęstinumą 5 (penkerius) metus po Projekto

užbaigimo.



3

3. PARTNERIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3.1. Partneris 1 įsipareigoja:

3.1.1. vesti Projekto finansinę apskaitą, teikti visų Partnerių  bendrus mokėjimo prašymus ir

gautas ES paramos lėšas pervesti į Partnerio 2, Partnerio 3, Partnerio 4, Partnerio 5 nurodytas

sąskaitas;

3.1.2. teikti Partneriams informaciją apie Projekto eigą;

3.1.3. Partnerių vardu teikia CPVA ir LR vidaus  ir finansų ministerijoms Projekto

įgyvendinimo metu ir po įgyvendinimo 5 metus  privalomas teikti ataskaitas ir kitus dokumentus.

3.1.4. užtikrinti tinkamą Projekto lėšų panaudojimą;

3.1.5. panaudoti savo žmogiškuosius išteklius ir jų kompetenciją, užtikrinant tinkamą paramos

administravimą, Projektų veiklų vykdymą ir Projekto įgyvendinimo priežiūrą;

3.1.6. vykdyti projekte numatytų Partnerio 1 veiklų (sutarties 4.1.5 p.) viešuosius pirkimus;

3.1.7. tinkamai viešinti Projektą;

3.1.8. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos

Respublikos teisės aktuose.

3.2. Partneris 2, Partneris 3, Partneris 4, Partneris 5  įsipareigoja:

3.2.1. skirti kontaktinį asmenį reikiamai informacijai teikti Partneriui 1 Projekto įgyvendinimo

metu ir po projekto įgyvendinimo 5 metus;

3.2.2. laiku parengti projekto veiklų, priskirtų Partneriams  2, 3, 4 ir 5 (Sutarties 4.1.1–4.1.4 p.),

įgyvendinimui reikalingus dokumentus, teikti savo pasiūlymus, pastabas ir (ar) kitą informaciją,

reikalingą tinkamam Projekto įgyvendinimui;

3.2.3. panaudoti savo žmogiškuosius išteklius ir jų kompetenciją, užtikrinant tinkamą paramos

administravimą ir Projekto įgyvendinimo priežiūrą;

3.2.4. tinkamai viešinti Projektą;

3.2.5. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos

Respublikos teisės aktuose.

3.2.6. vykdyti projekte numatytų Partnerių 2, 3, 4 ir 5 veiklų (Sutarties 4.1.1–4.1.4 p.) viešuosius

pirkimus.

3.2.7. vykdant veiklas, kuriomis investuojama į Partnerio 6 nuosavybę, vadovaujantis Fizinių ir

juridinių asmenų, kitų organizacijų, jų padalinių ir užsienio valstybių tikslinių lėšų perdavimo,

administravimo, naudojimo ir priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministro 2023 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. 3-452 „Dėl Fizinių ar juridinių asmenų, kitų

organizacijų, jų padalinių ir užsienio valstybių tikslinių lėšų perdavimo, administravimo, naudojimo

ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“,  pasirašyti bendradarbiavimo (partnerystės) sutartis su

Partneriu 6.

3.3. Partneris 6 įsipareigoja:

3.3.1. skirti kontaktinį asmenį reikiamai informacijai teikti Partneriui 1 Projekto įgyvendinimo

metu ir po projekto įgyvendinimo  5 metus;

3.3.2. laiku atlikti projekto veiklų, priskirtų Partneriui 6 (Sutarties 4.1.6 p.), įgyvendinimui

reikalingus veiksmus (techninė priežiūra, projekto, statinio ekspertizė, kelių saugumo auditas,

infrastruktūros, esančios partnerio nuosavybėje, priežiūra ir kt.), teikti savo pasiūlymus, pastabas ir

(ar) kitą informaciją, reikalingą tinkamam Projekto įgyvendinimui (derinimai, leidimai ir pan.);

3.3.3. panaudoti savo žmogiškuosius išteklius ir jų kompetenciją, užtikrinant tinkamą 3.3.2 p.

numatytų pareigų įgyvendinimui;

3.3.4. tinkamai viešinti Projektą.

3.4. Partneriai susitaria, kad tvarkant bendrus reikalus, kiekvienas iš Partnerių gali veikti visų

Partnerių vardu. Partneriai besąlygiškai susitaria, jog pagal šią Sutartį, santykiuose su trečiaisiais

asmenimis atstovauja  Partneris 1.

3.5. Partneris, kito Partnerio vardu sudaręs sandorį ir viršijęs jam suteiktus įgaliojimus arba kito

Partnerio interesais sudaręs sandorį savo vardu, turi teisę reikalauti iš kito Partnerio atlyginti savo

patirtas išlaidas, jeigu įrodo, kad tie sandoriai buvo būtini norint apsaugoti kito Partnerio interesus.



4

Partneris, dėl tokių sandorių patyręs nuostolių, turi teisę reikalauti, kad  Partneris, sudaręs sandorius,

šiuos  nuostolius atlygintų.

3.6. Kiekvienas iš Partnerių turi teisę susipažinti su bendrų reikalų tvarkymo dokumentais, nepaisant

to, įgaliotas jis ar ne tvarkyti bendrus reikalus. Visi susitarimai, apribojantys ar panaikinantys šią

teisę – negalioja.

3.7. Visi Projekto pakeitimai, turintys įtakos Partnerių įsipareigojimams ir teisėms, prieš kreipianti

į  CPVA pirmiausia turi būti raštu suderinti su  Partneriais.

3.8. Partneriai visus dokumentus, susijusius su Projekto įgyvendinimu (sudarytas sutartis, atliktų

pirkimų ir mokėjimų dokumentų originalus, įgyvendintą  veiklą  įrodančius dokumentus ir kt.),

kaupia ir privalomai saugo savo buveinių patalpose ne trumpiau nei  tai nustatyta Projekto

finansavimo sutartyje.

3.9. Partneriai privalo sudaryti sąlygas tikrinti Projektą kontrolės institucijoms ir pateikti visus su

Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus ir informaciją. 

3.10. Paaiškėjus, kad Sutartyje nurodyti  Partnerių pareiškimai ir (ar) garantijos neatitinka tikrovės,

kiekvienas  iš Partnerių įsipareigoja savo sąskaita ir rizika atlikti visus  reikiamus ir kito Partnerio

pageidautinus veiksmus, trūkumams  pašalinti ir atlyginti Partneriui visus su tuo  susijusius

tiesioginius nuostolius. Nuostolių  atlyginimas neatleidžia Partnerio nuo prievolės vykdyti  iš

Sutarties kylančius įsipareigojimus. Partnerių bendru tarpusavio susitarimu atsakomybė pagal

Sutartį yra solidari.

4. PROJEKTO VEIKLOS IR JŲ VYKDYTOJAI

4.1. Siekiant įgyvendinti Projekto finansavimo sutartyje numatytą tikslą ir uždavinius

planuojamos vykdyti veiklos:

Planuojamos projekto veiklos pavadinimas Veiklą įgyvendinantis 

Partneris

4.1.1. Tauragės rajono savivaldybės viešojo transporto stotelių

infrastruktūros modernizavimo ir (ar) plėtros poreikio nustatymas,

reikiamų projektavimo užduočių parengimas ir reikalavimų

numatomos įsigyti prekėms, paslaugoms ar darbams suformavimas,

veikloms įgyvendinti būtinų viešųjų pirkimų atlikimas, partneriui

priklausančiuose sklypuose sukurto turto priežiūra, bendradarbiavimo

(partnerystės) sutarties pasirašymas su Partneriu 6 dėl investavimo

Partnerio 6 valdomoje infrastruktūroje.

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

4.1.2. Jurbarko rajono savivaldybės viešojo transporto stotelių

infrastruktūros modernizavimo ir (ar) plėtros poreikio nustatymas,

reikiamų projektavimo užduočių parengimas ir reikalavimų

numatomos įsigyti prekėms, paslaugoms ar darbams suformavimas,

veikloms įgyvendinti būtinų viešųjų pirkimų atlikimas, partneriui

priklausančiuose sklypuose sukurto turto priežiūra, bendradarbiavimo

(partnerystės) sutarties pasirašymas su Partneriu 6 dėl investavimo

Partnerio 6 valdomoje infrastruktūroje.

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

4.1.3. Šilalės rajono savivaldybės viešojo transporto stotelių

infrastruktūros modernizavimo ir (ar) plėtros poreikio nustatymas,

reikiamų projektavimo užduočių parengimas ir reikalavimų

numatomos įsigyti prekėms, paslaugoms ar darbams suformavimas,

veikloms įgyvendinti būtinų viešųjų pirkimų atlikimas, partneriui

priklausančiuose sklypuose sukurto turto priežiūra, bendradarbiavimo

(partnerystės) sutarties pasirašymas su Partneriu 6 dėl investavimo

Partnerio 6 valdomoje infrastruktūroje.

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija



5

Planuojamos projekto veiklos pavadinimas Veiklą įgyvendinantis 

Partneris

4.1.4. Pagėgių savivaldybės viešojo transporto stotelių infrastruktūros

modernizavimo ir (ar) plėtros poreikio nustatymas, reikiamų

projektavimo užduočių parengimas ir reikalavimų numatomos įsigyti

prekėms, paslaugoms ar darbams suformavimas,veikloms įgyvendinti

būtinų viešųjų pirkimų atlikimas, partneriui priklausančiuose

sklypuose sukurto turto priežiūra, bendradarbiavimo (partnerystės)

sutarties pasirašymas su Partneriu 6 dėl investavimo Partnerio 6

valdomoje infrastruktūroje.

Pagėgių savivaldybės 

administracija

4.1.5. Projekto administravimas (vesti Projekto finansinę apskaitą,

teikti visų Partnerių  mokėjimo prašymus, pervesti ES paramos lėšas

partneriams, projekto veiklų viešinimas. Viešųjų pirkimų, susijusių su

Partnerio 1 veikla, vykdymas.

Viešoji įstaiga „Žaliasis

regionas“

4.1.6. Tauragės regiono viešojo transporto stotelių, patenkančių į

valstybinės reikšmės kelių sklypus, infrastruktūros modernizavimo ir

(ar) plėtros įgyvendinimui reikalingų veiksmų atlikimas pagal su

Partneriais 2,3,4 ir 5 pasirašytas bendradarbiavimo (partnerystės)

sutartis - techninė priežiūra, projekto ir (ar) statinio ekspertizė, kelių

saugumo auditas, Partnerio 6 nuosavybėje sukurtos ar atnaujintos

infrastruktūros priežiūra ir kt., reikalingi derinimai, leidimai ir pan.

Akcinė bendrovė „Via 

Lietuva“

5. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

         5.1. Kiekvienas iš Partnerių turi teisę nutraukti Sutartį, jeigu:

5.1.1. kitas Partneris ją iš esmės pažeidžia;

5.1.2. norintis Sutartį nutraukti Partneris dėl gresiančių bankroto ir nemokumo priežasčių

nebegali jos vykdyti.

5.2. Partneris norintis nutraukti Sutartį 5.1.2 punkte nurodytu būdu, turi raštu informuoti kitus

Partnerius prieš 30 kalendorinių dienų iki Sutarties nutraukimo. 

5.3. Partneris, nutraukęs sutartį, turi atlyginti kitiems Partneriams dėl Sutarties nutraukimo

padarytus tiesioginius nuostolius.

5.4. Partneris atleidžiamas nuo atsakomybės už Sutarties nevykdymą, jeigu jis įrodo, kad

Sutartis neįvykdyta dėl aplinkybių, kurių jis negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties

sudarymo metu, ir kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui. Nenugalima

jėga (force majeure) nelaikoma tai, kad Partneris neturi reikiamų finansinių išteklių arba skolininko

kontrahentai pažeidžia savo prievoles.

5.5 Sutartis gali būti keičiama ir (ar) papildoma vienos iš Šalių iniciatyva bei pritarus visoms

sutarties Šalims. Sutarties pakeitimai patvirtinami visų Šalių atstovų parašais ir tampa neatsiejama

Sutarties dalimi.

6. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

6.1. Partneriai įsipareigoja atlikti visus nuo kiekvieno iš jų priklausančius veiksmus, įskaitant

reikiamų dokumentų pateikimą/pasirašymą/gavimą, maksimaliai ir sąžiningai bendradarbiauti bei

dėti visas pastangas,. kad kiekvienas Partneris galėtų laisvai ir tinkamai įgyvendinti teises ir pareigas

kylančias iš Sutarties.

6.2. Sutartis sudaryta vadovaujantis sąžiningumo, protingumo, teisingumo ir kiekvieno iš

Partnerių lygiateisiškumo principais, nenaudojant apgaulės ar spaudimo. Partneriai atskleidė vienas

kitam visą jiems žinomą informaciją, turinčią esminės reikšmės Sutarties sudarymui ir jos

vykdymui.



6

6.3. Visi Sutarties pakeitimai turi būti įforminami kaip papildomas susitarimas pakeisti Sutartį.

Sutarties pakeitimai ir (ar) papildymai turi būti pasirašomi Partnerių ir tampa neatskiriama Sutarties

dalimi. 

6.4. Visi tarp Partnerių iškylantys ginčai ar pretenzijos dėl Sutarties pirmiausia sprendžiami

geranoriškai, derybų būdu, vadovaujantis sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais.

Negalint išspręsti ginčo geranoriškai, toks ginčas ar pretenzijos perduodamos ir galutinai

išsprendžiamos Lietuvos Respublikos teismuose. Lietuvos Respublikos įstatymai taikomi visiems

ginčams dėl Sutarties.

       6.5. Partneriai konstatuoja, patvirtina ir garantuoja, kad visos iki Sutarties sudarymo dienos

tarp jų vykusios derybos buvo sąžiningos. Su visomis Sutarties sąlygomis kiekvienas iš Partnerių

aiškiai sutinka. Sutarties sąlygos, Sutarties patvirtinimo metu, nepagrįstai nesuteikė nei vienam iš

Partnerių perdėto pranašumo ir jos visiškai atitinka Partnerių interesus bei laisvai išreikštą jų valią.

  6.6. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 6 egzemplioriais, po vieną kiekvienam Partneriui.

6.7. Partneris  negali perleisti savo teisių bei įsipareigojimų kitiems asmenims be kitų Partnerių

ir CPVA sutikimo. 

6.8. Visi pranešimai, reikalavimai ir prašymai, susiję su šia Sutartimi, turi būti pateikiami raštu

Sutarties rekvizituose nurodytais adresais arba Partnerių kontaktiniams asmenims:

Partnerio 1 kontaktinis asmuo –  direktorė Gaiva Mačiulaitienė, tel. +370 685 12348, el.

paštas direktore@zaliasisregionas.lt.

Partnerio 2 kontaktinis asmuo –  Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus

________________________, tel. _______________, el. paštas _________________________.

Partnerio 3 kontaktinis asmuo – Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus

____________________, tel. ____________, el. paštas _________________.

Partnerio 4 kontaktinis asmuo –  Investicijų ir statybos skyriaus _________________, tel.

____________, el. paštas _________________

Partnerio 5 kontaktinis asmuo  _________________, Strateginio planavimo ir investicijų

skyriaus ________________, tel. ____________, el. paštas _________________.

Partnerio 6 kontaktinis asmuo  _________________,

_____________________________________ ________________, tel. ____________, el. paštas

_________________.

7. PARTNERIŲ REKVIZITAI

Partneris 1 Partneris 2

_________________________ A.V.

                   (parašas)

_________________________ A.V.

                   (parašas)

Partneris 3 Partneris 4

_________________________ A.V.

                   (parašas)

_________________________ A.V.

                   (parašas)

Partneris 5 Partneris 6



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo projektui  „Viešojo transporto paslaugų

prieinamumo didinimas Tauragės regione“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-25 Nr. T1-205

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-25 17:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Bendradarbiavimo sutartis.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-26 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




